Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Bonaventuira de Rapallo scutarius, filius quondam Supergii de
Iampreedo, confiteor accepisse a te Petro, filio quondam Rubaldi de Paxiano,
libras XXVII a denariorum Ianuensium nomine dotis sponse mee Aude, sororis
tue, et de ipsis me bene quietum et solutum voco. Et volo ut ei salve <sint>
in bonis meis habitis et habendis sine omni mea et heredum meorum atque
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omnium per nos contradictione. Renuncio quoque exceptioni non nume-
rate dotis seu non solute peccunie. Et facio et nomine antifacti dono eidem
Aude, predicte sponse mee, tantum in bonis meis habitis et habendis quod
bene valeat l(i)b(ras) XXVII a denariorum Ianuensium et volo ut de ista dona-
tione faciat ipsa quicquid voluerit pro more et consuetudine civitatis Ianue
sine omni mea heredumque meorum atque omnium per nos contradictione,
per te fratrem suum predictum Petrum recipientem hanc donationem no-
mine ipsius. Testes Iohannes filator de Sancto Donato, Willelmus de Sancto
Yrsicino scutarius, Raimundus, filius olim Supergii predicti de Iampreedo,
et Iohannes de Levi scutarius. XXV die ianuarii. Actum in domo qua stant
predicti Petrus et soror eius apud contratam Sancti Donati.

a XXVII: II in sopralinea.

130

1200, febbraio 2, Sori, prope ecclesiam Sancti Angeli

I consoli della pieve di Sori assegnano ad Ermellina de Fontana beni
equivalenti a 26 soldi e ½ su proprietà del figliastro Raimondo de Fontana,
che ne rifiutava il pagamento, dovutile per disposizione del padre dello stesso
Raimondo.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Prope ecclesiam Sancti Angeli plebis Sauri. Consules eiusdem plebis
Lafrancus de Plano, Martinus de Trosso, Rubaldus de Plano et Iohannes
Balbus de Petra Rubea laudaverunt quod Ermellina de Fontana habeat et iu-
re proprietatis quiete possideat soldos XXVI ½ in rebus et bonis Raimundi de
Fontana, filiastri sui a, que sunt infra hec confinia ipsius Raimundi, a Cruce,
videlicet de Vaccamorte in çusum et a Costa de Muro in ça et a Fossato de
Fontana Bolega inversus levantem et ab ecclesia et a domo Drudi de Terili
in susum. Et sic habeat ipsa Ermellina absque contradictione Raimundi,
predicti sui filiastri, et omnium personarum pro eo. Hoc ideo factum est
quoniam debebat recipere pro victu suo a Raimundo et nolebat dare. Et
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consules cognoscebant et cognoverunt quod Raimundus ipsos denarios
Ermelline debebat, sicut pater eius statuit et volebat dari Ermelline, olim
uxori sue, et dixerunt sepius consules eidem Raimundo quod solveret et da-
re recusabat b et noluit sicut debebat. Quare consules, visis rationibus Er-
melline et habito sapientum consilio, laudaverunt ut supra legitur. Testes
Vitalis de Fontana, Marchisius de Casaleto, Anselmus ferarius, Simon de
Levar et Willielmus Silvanus. MCC, indictione IIa, II die februarii.